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31.105,31.106 916

31.105 Gsteigwiler–Wilderswil–Interlaken West–Regionalspital (Linie 105) û

Gsteigwiler, Dorf
Wilderswil, Dorf Æ
Wilderswil, Dorf
Wilderswil, Hotel Heimat
Wilderswil, Bahnhof Æ
Wilderswil, Bahnhof
Matten b. I., Gsteigstrasse
Matten b. I., Hotel Sonne
Interlaken, Zentralplatz
Interlaken West, Bahnhof Æ
Interlaken West
Spiez Æ
Spiez
Thun
Bern Æ
Bern
Thun
Spiez Æ
Spiez
Interlaken West Æ
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Stedtlizentrum
Unterseen, Regionalspital Æ
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Reisenden von Bern, Thun und
Spiez nach Lauterbrunnen,
Grindelwald, wird die Verbindung
via Interlaken Ost Bahnhof
empfohlen

Tellspielkurse verkehren an
Spieltagen Tellspiele
Informationen siehe zu gegebener
Zeit unter
www.tellspiele.ch

Reihenfolge der Haltestellen:
Unterseen: Regionalspital,
Seestrasse, Stedtlizentrum;
Interlaken: Westbahnhof,
Zentralplatz; Matten bei
Interlaken: Garage Elite, Hotel
Sonne, Gsteigstrasse, Oberland
Shopping; Wilderswil: Bahnhof,
Gemeindeverwaltung, Dorf, Hotel
Heimat; Gsteigwiler: Dorf

ä Alle Kurseâ 058 448 20 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ [ ,\ ohne 6 Apr"- [ /\ ,\ /]

31.106 Interlaken West–Habkern (Linie 106) û

Brig 300
Visp 300
Spiez
Bern 310
Thun 310
Spiez
Interlaken West 310 Æ

Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Scheidgasse
Unterseen, St. Niklausen
Habkern, Post
Habkern, Zäundli Æ
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579
2410
0410
2210
3310
5110

0711
0811
1011
2011
2511

10611

4910
5710
2411
0411
2211
3311
5111
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2012
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Brig 300
Visp 300
Spiez
Bern 310
Thun 310
Spiez
Interlaken West 310 Æ

Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Scheidgasse
Unterseen, St. Niklausen
Habkern, Post
Habkern, Zäundli Æ
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ä Alle Kurseâ 058 448 20 08

Zusätzliche Kurse St. Niklausen -
Interlaken West siehe Feld 31.101

Reihenfolge der Haltestellen:
Interlaken: Westbahnhof;
Unterseen: Stedtlizentrum,
Scheidgasse, Hohmüedig, St.
Niklausen; Habkern:
Lombachbrücke, Städeli, Gruebi,
Post, Steinacker, Zäundli

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2012
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31.106,31.111917

31.106 Habkern–Interlaken West (Linie 106) û

Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ
Interlaken West 310
Spiez
Thun 310
Bern 310 Æ
Spiez
Visp 300
Brig 300 Æ
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10612
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4912

10614

0514
2214
3214
5214

3013
3413
4413
4713
4913

10616

3614
0315
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3618
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Habkern, Zäundli
Habkern, Post
Unterseen, St. Niklausen
Unterseen, Stedtlizentrum
Interlaken West, Bahnhof Æ
Interlaken West 310
Spiez
Thun 310
Bern 310 Æ
Spiez
Visp 300
Brig 300 Æ
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0321
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ä Alle Kurseâ 058 448 20 08

Zusätzliche Kurse St. Niklausen -
Interlaken West siehe Feld 31.101

Reihenfolge der Haltestellen:
Interlaken: Westbahnhof;
Unterseen: Stedtlizentrum,
Scheidgasse, Hohmüedig, St.
Niklausen; Habkern:
Lombachbrücke, Städeli, Gruebi,
Post, Steinacker, Zäundli

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

31.111 Wilderswil–Saxeten

11 Dez 2011–11 Mai 2012, 8 Okt–8 Dez 2012

Interlaken Ost 312
Wilderswil 312 Æ
Interlaken West, Bahnhof 31.105
Matten b. I., Hotel Sonne
Wilderswil, Bahnhof 31.105 Æ

Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil, Post
Saxeten, Schulhaus Æ
Saxeten, Skipintli Æ
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111096B

3517
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"-"-

Saxeten, Schulhaus
Wilderswil, Post
Wilderswil, Bahnhof Æ
Wilderswil, Bahnhof 31.105
Matten b. I., Hotel Sonne
Interlaken West, Bahnhof 31.105 Æ
Wilderswil 312
Interlaken Ost 312 Æ
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12 Mai–7 Okt 2012

Interlaken Ost 312
Wilderswil 312 Æ
Interlaken West, Bahnhof 31.105
Matten b. I., Hotel Sonne
Wilderswil, Bahnhof 31.105 Æ

Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil, Post
Saxeten, Schulhaus Æ
Saxeten, Skipintli Æ

ì
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3618
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0518
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Reihenfolge der Haltestellen:
Wilderswil: Bahnhof, Post, Ried,
Boden, Stutz; Saxeten: Schulhaus,
Skipintli

Kleinbus: Platzzahl beschränkt

"+ 17 Dez–11 Mai, 8–28 Okt", T vom 17 Dez–18 März; Verkehrt
nur wenn Schlittelbetrieb in
Saxeten in Betrieb"- W–] vom 12 Dez–11 Mai, 8 Okt–3
Nov; W–\ vom 5 Nov–8 Dez

6B Platzzahl beschränkt
Voranmeldung für Gruppen ab
5 Personen erforderlich
Limited number of seats
Reservation for groups of 5 persons
and more required

www.fahrplanfelder.ch 2012


